REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORATI
Ne JpF Prot Giirokastér, mé . /2 10,4, 022
VENDIM
Nr. 0{ , daté /22 (2022

PER PLANIN VJETOR TE VEPRIMTARIVE AKADEMIKE
DHE KERKIMORE-SHKENCORE
Né mbéshtetje t& ligjit 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin Shkencor n& Institucionet e
Arsimit t€ Larté n& Republikén e Shqipérisé ”, neni 40 pika 4; té Statutit t& Universitetit “ Eqrem
Cabej ”, neni 23 pika 2/d dhe bazuar n& planet e aktiviteteve t& njésive kryesore dhe Drejtorisé s&
Shérbimeve Ndihmésakademike Administrative me nr. 12 prot. t& FE, nr.09 prot. t& FESHSH, nr.06/1
prot. t€ FSHN, nr. 127/3 prot t¢ DSHNA, Rektorati né mbledhjen e tij t& datés, 11.02. 2022:

VENDOSI:
1. T& miratojé& projektplanin vjetor t& veprimtarive akademike dhe kérkimore-shkencore t& UGJ-
s&;
2. Projektplani i pércillet Senatit Akademik p&r miratim;
3. Ky vendimi hyn né fuqi menjéheré.

Rruga "Studenti” Lagjia "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj.edu.al .email : rektori@uogj.edual



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORATI
Nr /68 Prot Giirokastér, mé .40 10.0 /002
VENDIM
Ne.O) , date/) L. 2022

PER STRUKTUREN E PERGJITHSHME TE UGJ-SE
DHE NUMURIN E PERSONELIT NE TE GJITHA NIVELET
N& mbeshtetje t& ligjit 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larts dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t¢ Lart¢ né Republikén e Shqipérisé ”, neni 40 pika 4; t& Statutit t& Universitetit © Eqrem
Cabej ™, neni 23 pika 2/C si dhe propozimet ¢ FESHSH me nr.6/1, dat& 21.01 2022, FSHN me nr. 4/1,
datw 24.01.2022 dhe FE me nr. 9, datw 24.01.2022, Rektorati i Universitetit “Eqrem Cabej, n&
mbledhjen e tij t& datss, 10.02. 2022:
VENDOSI:

1. Té& miratojé strukturén e pérgjithshme t& UGJ-sé;

2. Té miratojé numurin e personelit t& UGJ-sé né t& gjitha nivelet;

3. Struktura e pérgjithshme t& UGJ-sé dhe numurin e personelit & UGJ-s& né t& gjitha nivelet i

bashkélidhet kétij vendimi;
4. Ky vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe i pércillet Senatit Akademik pér miratim.

REKTORL

Prg_ﬁ Bektash P:;EMA

1
L !

Rruga "Student” Lagjia 18 Shtator", Gjrokaster 6001, Tol: 034263408 web: www.uogj.edu.al email : rektori@uogj edu.al



REPUBLIKA & EHOIPERIS B

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER

REKTORATI

Nr M ¢ Prot. Gjirokastér, mé /() /(X 12022

VENDIM

Nr./7 ,daté/p. 0 . 2022

PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR FINANCIAR PER VITIN 2021 DHE
DETAJIMIN E BUXHETIT PER VITIN 2022

Né zbatim t& ligjit 80/2015 " Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit
t& Larté né Republikén e Shqipéris&" neni 40, pika 4, Statutit t& universitetit "Eqrem Cabej", neni
23 pika 2/f, Rektorati i Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér, né mbledhjen e tij t& datés 10.02
2022;

VENDOSI

1. T€ miratoj& raportin vjetor financiar pér vitin 2021;
2. Té miratoj& detajimin e buxhetit pér vitin 2022;
3. Ky vendim i pércillet Senatit Akademik pér miratim.

REKTOR |
e e e

Prof.dr.Bektash MI@A

Adresa: Lagjia"18 Shtatori”,Rruga "Studenti*, Gjirokaster , Tel: 842-6146, 63408 , Fax: 842- 637776, web: uogj.cdu.al, email;



REPUBLIKA ESHQIPERISE .
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’GJIROKASTER

REKTORATI
r /7O Prot. Giirokastér, mé . /0 1 0 22022
VENDIM
Nr. O4f , daté/p. 042022

PLANIFIKIMIN E KOHES VIETORE TE PUNES PER PERSONELIN AKADEMIK

MIRATIMI I FORMATIT TE UNIFIKUAR NE RANG UNIVERSITETI PER TEZEN E
PROVIMIT

Né& mbéshtetje t€ ligjit Nr. 80/2015 “ Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit (&

larté n€ Republikén e Shqipérisé”, neni 40 pika 4, neni 59 pika 1; Statutit neni 23 pika 5; Rregullores s&

universitetit “Eqrem Cabej”, neni 81 dhe neni 84; Rreguilores s& studimeve, neni 44; Udhé&zimit 29, dat&

10.09.2018 "Pér veprimtaring dhe ngarkes&n mésimore t& personelit akademik né institucionet e arsimit &

larte" dhe pas diskutimeve n& Dekanate dhe strukturat ndihmé&s akademike t€ universitetit “Eqrem Cabej”,

Rektorati i Universitetit “Eqrem Cabej, n& mbledhijen e tij € datés, 10.02.2022;

VENDOSI:

1. Té& miratoj modelin pér planifikimin e koh&s vjetore t& punés pér personelin akademik, i cili i

bashké&lidhet kétij vendimi.

2. Té& miratojé formatin e unifikuar né rang institucioni t& tezés s& provimeve, i cili i bashkélidhet
kétij vendimi.
3. Nj& kopje ¢ vendimit i pércillet strukturave t& UGj-sg.

li-j\‘& SHQ"A) e
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Prof. dr Bektash A ‘fa’ff“. f*/ 1)
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Rruga "Studenti” Lagja "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 , web: www.uogjedu.al email : rektori@uogj.edu.al



REPUBLIKA BE SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ'GJIRO KASTER

REKTORI
Nrdd4  Prot Dawl 1042022
VENDIM
Ne. 0, date,) 02 2071
PER

LIRIMIN NGA DETYRA TE ZEVENDES REKTORIT PER KERKIMIN
SHKENCOR DHE MARREDHENJET ME JASHTE
N€ zbatim t& nenit 39 pika 1 dhe nenit 40 pika 2 t& ligjit 80/2015 " Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor ng Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisg"; statutit té
Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér nenet 30 dhe 31 dhe bazuar né vendimin e Senatit
Akademik nr.05, daté 16.02.2022 “Pér miratimin e kérkesés pér doréheqje t&é z&vendés

rektorit pér kérkimin shkencor dhe marrédhénjet me jasht&”, protokolluar me nr. 65, date
12.01.2022,

VENDOSA

1. T& liroj nga detyra Zv/Rektoren pér kérkimin shkencor dhe marrédhénjet me jashtg,
prof.as.dr. Valbona Duri;

2. Efektet financiare t& prof.as.dr. Valbona Duri, né funksionin e sipércituar ndérpriten né datén
28.02.2022;

3. Pas hyrjes né fuqi t& kétij vendimi, prof.as.dr. Valbona Duri do t& vazhdoj t€ jeté anétare e
personelit akademik t& njésisé Bazé t& Historis€, Gjeografisé dhe Antropologjisg;

4. Ky vendim i njoftohet profas.dr. Valbona Duri; Drejtorisé sé Shqgérbimeve
Ndihmé&sakademike Administrative, Drejtorisé s& Shérbimeve Universitare pér t& zbatuar
procedurat administrative dhe financiare; Fakultetit t¢ Edukimit dhe Shkencave Shoqgérore
dhe Njé&is¢ Bazé t& Historisg, Gjeografisé dhe Antropologjisé, né zbatim t& pikés 3 t& kérij
vendimi;

5. Kérkesa e doréhegjes protokolluar me nr. 65, daté 12.01.2022 dhe vendimi i Senatit
Akademik nr.05, dat& 16.02.2022 “Pér miratimin e kérkes&s p&r dorgheqgje t& z&vendés
rektorit p&r kérkimin shkencor dhe marrédhé&njet me jasht&” j bashkélidhen kétij vendimi;

6. Ky vendi hyn né fugi menj&hers. 5 x‘gf;E SHQ%
\
Ssv { -drﬁ; I- 6?“\'.

Rruga "Studenti” Lagjia "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj.edu.al ,email : rektori@uogj.cdu.al



REPUBLIKA E SHQIPER IS &

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’GJIRO KASTER
REKTORI

NrX 37 Prot Date¥ (7 2022
VENDIM

Nr._06 ,daté . [ 2042

PER
EMERIMIN E ZEVENDIS REKTORIT PER KERKIMIN SHKENCOR DHE
MARREDHENJET ME JASHTE

Né& zbatim t& nenit 39 pika 1 dhe nenit 40 pika 2 t& ligjit 80/2015 " Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t€ Larté n& Republikén e Shqipérisé"; statutit t&
Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér nenet 30 dhe 31 dhe bazuar né vendimin e Senatit
Akademik nr.06, datg 16.02.2022,

VENDOSA

I. T& eméroj prof.as.dr. Merita Isaraj n& detyrén Zv/Rektorit pér kérkimin shkencor dhe
marrédh&njet me jashts;

2. Efektet financiare t& profas.dr. Merita Isaraj, né funksionin e sipércituar fillojné né& datén
01.03.2022;

3. Ky vendim i njofiohet prof.as.dr.Merita Isaraj; Drejtorisé sé Shérbimeve Ndihmés-
Akademike Administrative, Drejtorisé s& Shérbimeve Universitare per t€ zbatuar procedurat
administrative dhe financiare;

4. Ky vendi hyn né fuqi menjéhers.

Rruga “Studenti" Lagjia " 18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj.edu.al ,email ; rektori@uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GIIROKASTER

REKTORATI
Nr. M8 Prot. Gjirokastér, mé. )/ (¥, /2022
VENDIM
Nr. 0T, daté /8.6 .2022
PER
MIRATIMIN E PLANIT TE VEPRIMIT NE KUADER TE REKOMANDIMEVE TE LENA NGA
BORDI I AKREDITIMIT

Né& mbéshtetje t€ nenit 40 t& Ligjit 80/2015 “Pér arsimin ¢ lart& dhe k&rkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté né Républikén e Shqipérisé”; neni 23 t& Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej™; Vendimit té
Bordit & Akreditimit nr. 55, dat€ 16.12.2021 “Akreditimi periodik i institucionit & arsimit & larté
Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastgr, si dhe referuar vendimeve; nr. 5 prot., daté& 02,06.2022 t& Fakultetit
t& Edukimit dhe Shkencave Shogérore; nr. 3 prot., daté 20.05.2022 & Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés; nr.
3 prot., dat& 03.06.2022 t& Fakultetit Ekonomik, Rektorati né mbledhjen e datés 03.06.2022,

VENDOSI;

I T& miratojé planin e veprimit ng pérmbushje t& rekomandimeve t& léna prej Bordit t& Akreditimit pér
akreditimin periodik institucional sipas tabel&s bashkélidhur”.

2. Vendimi i pércillet pér miratim Senatit Akademik t& UGJ-s&.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéher

Rruga "Studentl” Lagjja*18 Shtatori®, Glirokastér Kodi Postar 6001, Tel :084263408,
web: www.uogj.edu.al, email:rektori@uog.edual Page 1



AMEFUBLIKA =& SmailrsEnss 8

REPUBLIKA ESHQIPERISE )
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”GJIRO KASTER
REKTORATI

Nr_Y0] Prot Date /A 106 2022

VENDIM

Nr. (Y, dats /b (2022

PER MIRATIMIN E “AKT-MARREVESHJE BASHKEPUNIMI” MIDIS
UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ” GJIROKASTER DHE FAKULTETIT HISTORI-
FILOLOGJI TIRANE

Bazuar nenin 39 pika 4 t& Ligjit Nr.80/2015 dat¢ 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé€™; neni 23 pika
2/h t& Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej”, Rektorati n& mbiedhjen e tij t& datés 16.06.2022,
diskutoi “Akt-Marréveshje Bashképunimi” midis Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér dhe
Fakultetit Histori-Filologji Tirané me objekt “Organizimi i shkollés verore-Oral History” dhe

VENDOSI

1. T& miratoj&¢ marréveshjen dhe vler&simin buxhetor t& realizimit, t& cilat i bashkélidhen kétjj
vendimi;

2. Vendimi, marréveshja dhe vlerésimi buxhetor i pércillen Senatit Akademik pér miratim;

3. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

Prof.dr.Bektash MA
VAo
J /'ﬁ (s
"’/Ji; OrasTE]
SJZEQRET

Universiteti “Eqrem Cabej”, Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, 6001.



REPUBLIKA &8 SHaIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’GIIRO KASTER
REKTORATI

Nr /A Prot Date 05/ 2022
VENDIM

Nr. 09, daté_ 08, /[ 2022
PER KOHEZGJATJEN E STUDIMEVE

Né mbéshtetje té ligjit 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor n€ Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé ”, neni 90; Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabe;j”,
neni 73; Rregullores sé& Universitetit “Eqrem Cabej”, neni 64; Rregullores sé Studimeve té
Universitetit “Eqrem Cabej”, neni 18; propozimin e FESHSH nr. 102, daté 07.11.2022;
propozimin ¢ FSHN nr. 113, dat & 08.11.2022; propozimin ¢ FE nr. 100, dat & 08.11.2022
Rektorati i Universitetit “Eqrem Cabej , n& mbledhjen e tij t& datés, 08.11. 2022 ;

VENDOSI:

1. Kategoria e studentéve, q& kang filluar studimet nga viti akademik 2016-2017 ¢ né vazhdim
dhe g& jané pajisur me numur matrikullimi, por kané qéné pasiv€, numérimi i periudhés s€
kohézgjatjes sé studimeve (dyfishi i koh&zgjatjes normale), t& filloj prej vitit akademik kur
studenti b&het aktiv.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg;

3. Vendimi i pércillet Senatit Akademik pér procedim t& méite}
> Qfﬁé\
H
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A
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<
Prof.dr.Bektash b P-‘-";Q R




REPUBLIKA E SHOIPErRIo B

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”GJIRO KASTER
REKTORATI

Nr [J/f Prot Dats (9/// 2022
VENDIM

Nr./O ,daté 0F. // 2022

PER MIRATIMIN E FORMES SE DIPLOMES PER PROGRAMIN E STUDIMIT TR

CIKLIT TE DYTE “MASTER I SHKENCAVE” NE FINANCE KONTABILITET
Né mbéshtetje té ligjit 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé ”, neni 91, dhe akteve nénligjore né fuqi, udhézimit
nr. 14 daté 21.06.2022 “Pé&r disa ndryshime né udhezimin nr. 10 dat&, 30.03.2020, pér
pércaktimin e elementéve pérbérés, formés s& diplomés, ose certifikatés t€ l€shuar nga
Institucionet e Arsimit t& Larté dhe procedurés s& regjistrimit t€ tyre né€ regjistrin shtetéror té
diplomave dhe certifikatave pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor”, dhe vendimit té&
Fakultetit Ekonomik nr. 09, daté¢ 07.11,2022, Rektorati i Universitetit “Eqrem Cabej , né
mbledhjen e tij t& dat&s, 08.11. 2022 ;

VENDOSI:

1. Té miratojé formén e diplomés p#r programin e studimit né ciklin e dyt¢ “Master i
Shkencave” né Financé Kontabilitet;

2. Vendimi i FE dhe formati i diplomé&s i bashkélidhen kétij vendimi;

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré;
: . ¢ SI'.lleeP
4. Vendimi i pércillet Senatit Akademik pér p i z ite_ulfm. 4%\




REPUBLIKA & SnHasrErnRISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’GJIRO KASTER
REKTORATI

Nr 4/ Prot Datz 05/ // 2022
VENDIM

Nr.// , daté @j L 2022

PER MIRATIMIN E MODULEVE NE KUADRIN E PROJEKTIT EntrAL

Bazuar nenin 40 pika 4 t€ ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; nenin 23 t& Statutit t& Universitetit
“Eqrem Cabej, Rektorati n& mbledhjen e tij t& datés 08.11.2022, diskutoi pér akreditimin ¢
moduleve te trainimit te stafit akademik dhe t& studentéve t&€ UGJ-sé n& kuadrin e projektit t&€ BE
EntrAL dhe

VENDOSI

1. Té& miratoj akreditimin e modulit pér trainimin ¢ stafit akademik t& UGJ-sé;

2. Té miratoj akreditimin e modulit pér trainimin e studentéve t& UGJ-sé, t€ cilat i bashk&lidhen kétij
vendimi;

3. Qéndra e t& mésuarit gjaté gjithé jetés, LLL, t& realizoj integrimin e k&tyre moduleve;

4, Ky vendim hyn n¢ fugi menjéheré;
5. Vendimi i pércillet Senatit Akademik pér procedim t& métejshém.




REPUBLIKA E SHarIrsrEri1s i

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’GIIRO KASTER
REKTORATI

Nr M Prot Datg¢ 08 1// 2022

VENDIM
Nr. A, date_0F. [/ 2022

PER PERSONELIN AKADEMIK ME ANGAZHIM ME KOHE TE PJESSHME DHE
PERSONELIN AKADEMIK Ti FTUAR, ME KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Bazuar nenin 40 pika 4 t& ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; nenin 30 pika l/e t& Statutit t&
Universitetit “Eqrem Cabej, shkresén nr.93 t& FESHSH, shkresén nr.79 t&€ FSHN, shkresén nr.93
té FE si dhe me propozim t& Rektorit, Rektorati n& mbledhjen e tij t& datés 08.11.2022, diskutoi
pér personelin akademik me kohé t€ pjesshme dhe té ftuar, me koh&zgjatje t& caktuar € do t&
angazhohet pér vitin akademik 2022-2023,

VENDOSI

1. T& miratoj personelin akademik t& ftuar, sipas propozimeve t& njésive kryesore, t¢ cilat i

bashkélidhen kétij vendimi;

2. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré;




REFPFUBLIKA & SHaoai1rE&ri1s @

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’GJIRO KASTER
REKTORATI

Nr M) Prot Date QF 1/ 2022
VENDIM

Nr. /3, dats L4 // 2022

PER

MIRATIMIN E MARREVESHJES NDERMJET UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER DHE QENDRES BALANCE TIRANE

Né mbéshtetje t& ligjit 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Ké&rkimin Shkencor né Institucionet ¢
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris& ”, neni 39 pika 4; Statutit t& Universitetit “Eqrem
Cabej”, neni 23; draftin e paraqitur nga FESHSH dhe FE, Rektorati i Universitetit “Eqrem Cabej,

né& mbledhjen e tij t& datés, 08.11. 2022 ;

VENDOSI:

1. T& miratoj marréveshjen e bashképunimit ndérmjet Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastrés
dhe Qéndra Balance Tirané, e cila 1 bashkélidhet kétij vendimi;
2. Ky vendim hyn n& fuqi menjgheré dhe i pércillet Senatit Akademik pér procedim t&

métejshém.

Prof.dr.BelEtash




REPUBLIKA E SHOQ:IPERrISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’GIIRO KASTER
REKTORATI

Nt /) Prot Date 958 /// 2022

VENDIM
Nr. /4, daté_ 05 // 2022

PiER MIRATIMIN E STATUTIT TE QENDRIES UNIVERSITARE NDERDISIPLINORE
TE KERKIMIT DHE ZHVILLIMIT
Bazuar nenin 40 pika 4 t& ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; nenin 23 pka 2/b t& Statutit t&
Universitetit “Eqrem Cabej, Rektorati né mbledhjen e tij t& datés 08.11.2022, diskutoj
projektstatutin e Qéndrés Universitare Ndérdisiplinore t& Kérkimit dhe Zhvillimit dhe,

VENDOSI

1. Té& miratoj drafistatutin e Qendrés Universitare Ndérdisiplinore t& Kérkimit dhe Zhvillimit, i cilii
bashkélidhet kétij vendimi,
2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers;

3. Vendimi i pércillet Senatit Akademik pér procedim t& métejshém.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’GJIRO KASTER

REKTORATI
Nr /IX Prot Daté 40/ // 2022
VENDIM
Nr./J ,daté 0. /) 2000
PER

REGJISTRIMIN E STUDENTEVE NE UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ” PER
VITIN AKADEMIK 2022-2023
Né zbatim t& ligjit 80/2015 " Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet ¢ Arsimit

té Larté né Republikén e Shqipérisé" nenet: 72,74 dhe 76; té statutit t&¢ Universitetit "Eqrem
Cabej" Gjirokastér, neni 23, Rektorati i universitetit “Eqrem Cabej” né datén 30.11. 2022, bazuar
né dokumentacionin e sjellé nga njésité kryesore pér regjistrin'lin e studentéve sipas programeve
dhe cikleve té studimit, pér vitin akademik 2022-2023,

VENDOSI

1. Té miratoj regjistrimet pér vitin akademik 2022-2023, konformé kuatoave t&é sjella nga
njésité kryesore;

2. Té miratoj numurin minimal té studentéve té regjistruar né njé program studimi jo mé pak se
10 (dhjeté);

3. Té shpall joaktiv pér vitin akademik 2022-2023 pér shkak t&€ mosregjistrimeve kéto programe
studimi:
a) Bachelor né histori dhe gjuhé italiane;
b) Bachelor né matematiké-informatiké;
¢) Master né AMU né matematiké-fiziké;
d) Master né AMU né gjuhé, letérsi dhe qytetérim grek;
e) Master né AMU né gjuhé dhe qytetérim Italian.

4. Vendimi, té cilit i bashkélidhen informacionet e sjella nga njésité kryesore pérkatése i

pércillet Senatit Akademik pér procedim té métejshém; et [ ] On%‘

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. / ' ["';"""I \
| o \
- Miche 5 )
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REKTORAT

Nr £/ Prot Daté 20 1/ 2022
VENDIM

[ ]
Nr. /A, daté_0 /2 2022
PER
FORMAT E VLERESIMIT NE SISTEMIN SHQIPTAR DHE EUROPIAN

Né zbatim t& Ligjit 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé ”, neni 40 pika 4; Statutit t&¢ Universitetit “Eqrem
Cabej” Gjirokastér, neni 23 pika 2/g; Rregullores s¢ Univrsitetit “Eqrem Cabej”, neni 89 pika 1,
Rektorati pasi mori né analizé propozimin “Pér format e vlerésimit né sistemin shqiptar dhe
europian” pérgatitur nga Sektori i Standarteve t&¢ Cilésisé dhe Korrikulave, me objektiv pér t&

konvertuar vlerésimet e hapésirés evropiane té arsimit t& larté né sistemin shqiptar t& vlerésimit
VENDOSI

1. T& miratoj modelin e formés sé vlerésimit né sistemin shqiptar dhe europian;
2. Modeli i bashkélidhet kétij vendimi;

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe i pércillet Senatit Ak*a@e:mk p‘ér m1rat1m
/> '. - "\ “ \
/,:'% : 5)
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